

HEWAHA Holding ApS
Møldrupvej 4B, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 35 64 00 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Henrik Walther Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	HEWAHA Holding ApS Møldrupvej 4B 8220 Brabrand
	Telefon: 60136633
	CVR-nr.: 35 64 00 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Walther Hansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Dattervirksomhed	Gordios Training ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -265.647 kr. mod 617.047 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning truffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.500	-4.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-261.664	602.712
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.672	302
Andre finansielle indtægter	41	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-196	-1.479
Resultat før skat	-265.647	596.785
2 Skat af årets resultat	0	20.262
Årets resultat	-265.647	617.047
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-349.063	349.063
Overføres til overført resultat	83.416	267.984
Disponeret i alt	-265.647	617.047

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	127.939	389.603
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>127.939</u>	<u>389.603</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>127.939</u>	<u>389.603</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.444	43.532
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>20.262</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>61.444</u>	<u>63.794</u>
	Likvide beholdninger	<u>98.337</u>	<u>99.796</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>159.781</u>	<u>163.590</u>
	Aktiver i alt	<u>287.720</u>	<u>553.193</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	349.063
Overført resultat	237.033	153.617
Egenkapital i alt	277.033	542.680
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	1.780	1.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	5.157	4.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.687	10.513
Gældsforpligtelser i alt	10.687	10.513
Passiver i alt	287.720	553.193

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	-114.367	-74.367
Resultatandel	<u>0</u>	<u>349.063</u>	<u>267.984</u>	<u>617.047</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	349.063	153.617	542.680
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-349.063</u>	<u>83.416</u>	<u>-265.647</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>237.033</u>	<u>277.033</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	196	1.479
	<u>196</u>	<u>1.479</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-20.262
	<u>0</u>	<u>-20.262</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	367.634	367.634
Kostpris 31. december 2023	<u>367.634</u>	<u>367.634</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	21.969	-580.743
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-261.664	602.712
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-239.695</u>	<u>21.969</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>127.939</u>	<u>389.603</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)
